
Múzy nejdou spát

Karel Gott

Vítej, kráčíš podzemní mou říší
z krásy tvé můj puls se náhle zvýší
Vím, co chvíle žádá
tak svůj hold v tónech skládám
Zpívej tak, jak dávno tolikrát

Zpívej, tanči, žádám bez vytáček
tvůj jsem rádce, učitel i žáček
Zdáš se nepřející
tak sfouknem plamen svící
Zpívej tak, jak já ti budu hrát
vždyť dřív, než k ránu, múzy nejdou spát

V náručí, srdci blíže vyčkej svítání
ruce mé nenech bloudit v klávesách
K tobě já obě bych dnes touhou vztáh'
Paní mou staň se v zdejších temnotách

Zpívej, tanči, žádám bez vytáček
tvůj jsem rádce, učitel i žáček
Zdáš se nepřející
tak sfouknem plamen svící
Zpívej tak, jak já ti budu hrát
vždyť dřív, než k ránu, múzy nejdou spát

V náručí, srdci blíže vyčkej svítání
ruce mé nenech bloudit v klávesách
K tobě já obě bych dnes touhou vztáh'
paní mou staň se v zdejších temnotách

Tóny písní proměň v opojení
stíny délku během noci změní
Dejme tónům souznění
noc v den krása tvá změní
Spolu dejme písním nový řád
dnes, dřív než k ránu múzy půjdou spát

Spolu dejme písním nový řád
dnes, dřív než k ránu múzy půjdou spát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

